
Zarządzenie Nr 10/2016 

Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz  

w postępowaniu uzupełniającym do przedszkola /oddziału przedszkolnego 

na rok szkolny 2016/2017 
 

 

Na podstawie § 14 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 

2015 r. w sprawie sposobu przeliczania na punkty poszczególnych kryteriów uwzględnianych 

w postępowaniu rekrutacyjnym, składu i szczegółowych zadań komisji rekrutacyjnej, 

szczegółowego trybu i terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz 

postępowania uzupełniającego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1942) zarządzam, co następuje: 

      

 § 1. Ustalam następujący harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do 

przedszkola / oddziału przedszkolnego: 

1. Od dnia 15.02.2016 r. do dnia 15.03.2016 r. – składanie wniosków o przyjęcie do 

przedszkola/oddziału przedszkolnego do dyrektora szkoły/przedszkola  

w sekretariacie placówki. 

2. Od dnia 16.03.2016 r. do dnia 21.03.2016 r. – weryfikacja wniosków przez komisję 

rekrutacyjną. 

3. 22.03.2016 r. – podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną  list 

zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych kandydatów poprzez zamieszczenie na 

tablicy informacyjnej w  przedszkolu/szkole podstawowej oraz na stronie internetowej 

przedszkola/szkoły. 

4. Od dnia 23.03.2016 r. do dnia 04.04.2016 r.  – potwierdzenie przez rodzica/opiekuna 

prawnego kandydata woli przyjęcia dziecka do przedszkola/oddziału przedszkolnego 

w postaci pisemnego oświadczenia. 

5. 07.04.2016 r. – podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów przyjętych i nieprzyjętych do przedszkola/oddziału przedszkolnego 

poprzez zamieszczenie na tablicy informacyjnej w  przedszkolu/szkole podstawowej 

oraz na stronie internetowej przedszkola/szkoły. 

 

 

§ 2. Ustalam następujący harmonogram czynności w postępowaniu uzupełniającym do 

przedszkola/oddziału przedszkolnego: 

 

1. Od dnia 08.04.2016 r. do dnia 15.04.2016 r. – składanie wniosków o przyjęcie do 

przedszkola/oddziału przedszkolnego do dyrektora szkoły/przedszkola  

w sekretariacie placówki. 

2. Od dnia 15.04.2016 r. do dnia 20.04.2016 r. – weryfikacja wniosków przez komisję 

rekrutacyjną. 

3. 16.05.2016 r. – podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną  list 

zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych kandydatów poprzez zamieszczenie na 



tablicy informacyjnej w  przedszkolu/szkole podstawowej oraz na stronie internetowej 

przedszkola/szkoły. 

4. Od dnia 17.05.2016 r. do dnia 20.05.2016 r.  – potwierdzenie przez rodzica/opiekuna 

prawnego kandydata woli przyjęcia dziecka do przedszkola/oddziału przedszkolnego 

w postaci pisemnego oświadczenia. 

5. 23.05.2016 r. – podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów przyjętych i nieprzyjętych do przedszkola / oddziału przedszkolnego 

poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej przedszkola/ 

szkoły . 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorom Szkół prowadzonych przez Gminę 

Wągrowiec.  

 

§  4.  Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie 

 Informacji Publicznej Gminy Wągrowiec oraz na stronach internetowych szkół. 

 

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

          Wójt Gminy  

         /-/ Przemysław Majchrzak 

 

 

 

 

 

 

 


